CÔNG TY TNHH NƯỚC

GIẢI KHÁT SUNTORY

PEPSICO VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1000029294 Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở  Công  thương  các  Tỉnh/  Thành  phố:  Tỉnh  Bắc

Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Điện  Biên;Tỉnh  Hà  Nam;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hải

Dương;Tỉnh  Hoà  Bình;Tỉnh  Hưng  Yên;Tỉnh  Lạng

Sơn;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh

Phú Thọ;Tỉnh  Quảng  Ninh;Tỉnh  Thái  Bình;Tỉnh  Thái

Nguyên;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh Phúc;Tỉnh Yên

Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Hà Giang;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh

Sơn La.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH NƯỚC GIẢI KHÁT SUNTORY PEPSICO VIỆT

NAM

Địa chỉ trụ sở chính:  Cao ốc Sheraton, số 88 đường Đồng Khởi , Phường Bến Nghé, Quận

1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0334829971    Fax:    Email: legal.promotion@suntorypepsico.vn

Mã số thuế: 0300816663

Người liên hệ: Lê Thị Tường Vy    Điện thoại: 0334829971

	CÔNG TY TNHH NƯỚC GIẢI KHÁT SUNTORY PEPSICO VIỆT NAM thông báo

chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI MUA CÀ PHÊ SỮA

BOSS TRÊN KỆ MIỀN BẮC THÁNG 6 NĂM 2025 (1000029294)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh Bắc Kạn;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cao

Bằng;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Hà Nam;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hải Dương;Tỉnh Hoà Bình;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Thái Bình;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Tuyên Quang;Tỉnh Vĩnh

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Hà

Phúc;Tỉnh Yên Bái;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Hà

Giang;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào Cai;Tỉnh Sơn La.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 06/06/2025 đến ngày 30/06/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Boss cà phê lon 180ml

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có): Theo nội dung chi tiết chương trình khuyến mại

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Theo nội dung chi tiết chương trình khuyến mại

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả các điểm bán tại địa bàn khuyến mại

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Theo nội dung chi tiết chương trình khuyến mại

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 586.000.000 đồng (Năm trăm tám

mươi sáu triệu đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

-Khách hàng Sỉ và Lẻ đăng kí tham gia chương trình mua tích lũy tối thiểu 2 thùng Boss cà

phê sữa trị giá từ 187.000 đồng/thùng được trả thưởng tương ứng 120.000 đồng

-Khách Sỉ và Lẻ đăng kí tham gia chương trình mua tích lũy tối thiểu 3 thùng Boss cà phê

sữa trị giá từ 187.000 đồng/thùng được trả thưởng tương ứng 200.000 đồng

Lưu ý:

-Chương trình được áp dụng tại Hà Nội, các tỉnh miền Bắc với Tổng giá trị hàng hoá, dịch

vụ dùng để khuyến mại: dự tính 586.000.000 đồng áp dụng toàn chương trình.

-Tổng giá trị hàng hóa ước tính dùng để khuyến mại nêu trên có thể thay đổi tùy thuộc vào

số lượng người mua thực tế tham gia chương trình.

-Khách hàng chỉ được tham gia chương trình trong thời gian khuyến mại. Và theo đó, SPVB

chỉ có nghĩa vụ trao thưởng đối với quà khuyến mại phát sinh trong thời gian nêu trên.

-Giá trị nêu trên là giá công bố tại thời điểm thông báo khuyến mại.

-Giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng và

thuế thu nhập cá nhân mà tổ chức chi trả có trách nhiệm kê khai thuế thay và nộp thuế thay

cho hộ kinh doanh / cá nhân kinh doanh nộp thuế theo phương pháp khoán theo quy định

pháp luật hiện hành (nếu có áp dụng). Khách hàng có trách nhiệm kê khai và nộp thuế, trừ

trường hợp khách hàng là hộ kinh doanh, cá nhân kinh doanh nộp thuế theo phương pháp

khoán nêu trên.

-Khách hàng có trách nhiệm nộp thuế thu nhập cá nhân phù hợp theo quy định pháp luật hiện

hành.

-Chương trình khuyến mại không áp dụng cho các đại lý phân phối của Công Ty.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH NƯỚC GIẢI KHÁT SUNTORY PEPSICO VIỆT NAM cam kết thực

hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của

pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-06-02T18:31:49+0700